
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Torneo OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 2110009A

Luogo Borgo Virgilio  [Mantova - Lombardia]
Periodo 01-10-2021 - 10-10-2021

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SFERA ANTONIO - LA VENIA S. - GISOLINI M.

Partecipanti 24

Sito Internet

Goldoni Claudio

1Di Giovanni Giuseppe

2
Oppici Gabriele

3
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Goldoni Claudio 5.0 ITA 20.5020.5015.5015.501826 1654 1894 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 1 0 1955

2 10 1N Di Giovanni Giuseppe5.0 ITA 19.5022.0015.0017.501628 1614 1988 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1966

3 2 CM Oppici Gabriele 5.0 ITA 16.5018.0012.0015.251892 1564 1838 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

4 1 CM Schiatti Piero 4.5 ITA 17.5020.0012.5013.251919 1496 1790 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

5 9 1N Favini Matteo 4.0 ITA 17.5018.0012.5010.501662 1506 1675 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

6 11 2N Aloe Giancarlo 4.0 ITA 15.5017.0011.008.50 1609 1449 1775 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

7 5 1N Bocceda Carlo 3.5 ITA 15.0015.0010.009.00 1729 1599 1749 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1961

8 15 NC Beduschi Alessio Giacomo3.5 ITA 18.0020.0013.5010.001462 1534 1692 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

9 13 3N Bellomo Mario 3.5 ITA 18.0018.5013.007.75 1536 1442 1600 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

10 7 1N Boni Gianni 3.0 ITA 19.5020.0014.506.00 1679 1552 1597 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

11 12 2N Gemma Stefano 3.0 ITA 19.5020.0014.507.75 1594 1533 1634 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

12 16 2N Terziotti Enzo 3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1459 1505 1606 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

13 19 NC Zamboni Matteo 3.0 ITA 12.5012.509.00 6.50 1289 1486 1679 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 2004

14 4 2N Anserini Alberto 3.0 ITA 13.0013.009.00 2.50 1735 1436 1417 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1967

15 8 2N Guernieri Luca 2.5 ITA 20.5022.0015.507.50 1674 1560 1604 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

16 20 NC Pistoni Luca 2.5 ITA 19.0021.0014.007.75 1145 1599 1543 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

17 6 1N Foroni Francesco 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.25 1721 1267 1663 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1959

18 21 NC Esposito Manuel 2.5 ITA 15.0015.5010.001.75 999 1443 1306 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

19 14 3N Grossi Enrico 2.0 ITA 17.0017.0012.002.25 1487 1431 1312 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1959

20 22 NC Setti Leonardo 2.0 ITA 12.0012.008.00 0.50 999 1348 1114 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2009

21 17 NC Visentini Alberto 2.0 ITA 13.5014.009.50 3.25 1366 1482 1401 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1966

22 24 NC Wenter Riccardo 1.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 999 1447 1203 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1981

23 23 NC Setti Wolfango 1.0 ITA 14.0014.0010.500.00 999 1369 728 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1971

24 18 NC Gemma Leonardo 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1338 1488 808 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2009
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1609 1449 1775 1974 M 877255 140151

4 2N Anserini Alberto ITA LOM MN 1735 1436 1417 1967 M 2802010 120420

15 NC Beduschi Alessio GiacomoITA LOM MN 1462 1534 1692 2004 M 2846859 171054

13 3N Bellomo Mario ITA EMI RE 1536 1442 1600 1977 M 2888802 178751

5 1N Bocceda Carlo ITA EMI RE 1729 1599 1749 1961 M 834246 101155

7 1N Boni Gianni ITA LOM MN 1679 1552 1597 1970 M 810037 118237

10 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1628 1614 1988 1966 M 825930 113110

21 NC Esposito Manuel ITA LOM MN 999 1443 1306 2003 M 194195

9 1N Favini Matteo ITA LOM MN 1662 1506 1675 2001 M 2837868 167808

6 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1721 1267 1663 1959 M 835676 101231

18 NC Gemma Leonardo ITA LOM MN 1338 1488 808 2009 M 28548825 175474

12 2N Gemma Stefano ITA LOM MN 1594 1533 1634 1965 M 2849882 109025

3 CM Goldoni Claudio ITA LOM MN 1826 1654 1894 1955 M 857122 101166

14 3N Grossi Enrico ITA LOM MN 1487 1431 1312 1959 M 850926 120234

8 2N Guernieri Luca ITA LOM MN 1674 1560 1604 2005 M 28554981 193701

2 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1892 1564 1838 1953 M 806366 101174

20 NC Pistoni Luca ITA LOM MN 1145 1599 1543 2009 M 2897500 180662

1 CM Schiatti Piero ITA LOM MN 1919 1496 1790 1963 M 824143 101235

22 NC Setti Leonardo ITA LOM MN 999 1348 1114 2009 M 28558820 193702

23 NC Setti Wolfango ITA LOM MN 999 1369 728 1971 M 28558839 193699

16 2N Terziotti Enzo ITA LOM MN 1459 1505 1606 1965 M 2811885 159327

17 NC Visentini Alberto ITA LOM MN 1366 1482 1401 1966 M 2861130 175476

24 NC Wenter Riccardo ITA VEN VR 999 1447 1203 1981 M 193706

19 NC Zamboni Matteo ITA LOM MN 1289 1486 1679 2004 M 28548418 145699
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Schiatti Piero 4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 0

3 2 CM Oppici Gabriele 5.0 ITA | 14 N 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 0

1 3 CM Goldoni Claudio 5.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 0 1 | 2 N 0 | -1

14 4 2N Anserini Alberto 3.0 ITA | 16 N 0 | 5 B 0 | 19 N 0 | 18 B 1 | 0 1 | 17 N 1 | -1

7 5 1N Bocceda Carlo 3.5 ITA | 17 B Â½ | 4 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 10 B 0 | 1

17 6 1N Foroni Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 0

10 7 1N Boni Gianni 3.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 0

15 8 2N Guernieri Luca 2.5 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 0 | 1 N 0 | 13 N 0 | 0

5 9 1N Favini Matteo 4.0 ITA | 20 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

2 10 1N Di Giovanni Giuseppe 5.0 ITA | 21 B 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 0

6 11 2N Aloe Giancarlo 4.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | 0

11 12 2N Gemma Stefano 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 0 | 15 B Â½ | 16 N 1 | 9 B 0 | 0

9 13 3N Bellomo Mario 3.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 8 B 1 | 0

19 14 3N Grossi Enrico 2.0 ITA | 2 B 0 | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 1

8 15 NC Beduschi Alessio Giacomo3.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 1 N Â½ | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 20 B 1 | 0

12 16 2N Terziotti Enzo 3.0 ITA | 4 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 0

21 17 NC Visentini Alberto 2.0 ITA | 5 N Â½ | 20 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 0

24 18 NC Gemma Leonardo 1.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 21 B 0 | 4 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 1

13 19 NC Zamboni Matteo 3.0 ITA | 8 N 0 | 13 N 0 | 4 B 1 | 0 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | -1

16 20 NC Pistoni Luca 2.5 ITA | 9 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 0

18 21 NC Esposito Manuel 2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 0

20 22 NC Setti Leonardo 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 1

23 23 NC Setti Wolfango 1.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 6 N 0 | 22 B 0 | 21 N 0 | -1

22 24 NC Wenter Riccardo 1.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 6 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 4 2.00 1.67 0.33 1449.001775 1974 M 877255 140151

4 2N Anserini Alberto ITA 1735 4 1.00 3.16 -2.16 1436.201417 1967 M 2802010 120420

15 NC Beduschi Alessio GiacomoITA 1462 5 2.50 1.55 0.95 1534.001692 2004 M 2846859 171054

13 3N Bellomo Mario ITA 1536 5 2.50 2.49 0.00999999999999981442.331600 1977 M 2888802 178751

5 1N Bocceda Carlo ITA 1729 5 3.50 3.29 0.21 1599.401749 1961 M 834246 101155

7 1N Boni Gianni ITA 1679 5 2.00 2.77 -0.77 1552.501597 1970 M 810037 118237

10 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1628 5 4.00 1.81 2.19 1614.671988 1966 M 825930 113110

9 1N Favini Matteo ITA 1662 5 3.00 3.05 -0.05 1506.171675 2001 M 2837868 167808

6 1N Foroni Francesco ITA 1721 2 0.50 1.47 -0.97 1267.251663 1959 M 835676 101231

12 2N Gemma Stefano ITA 1594 5 2.00 2.24 -0.24 1533.831634 1965 M 2849882 109025

3 CM Goldoni Claudio ITA 1826 5 4.00 3.55 0.45 1654.001894 1955 M 857122 101166

14 3N Grossi Enrico ITA 1487 4 0.50 1.83 -1.33 1431.001312 1959 M 850926 120234

8 2N Guernieri Luca ITA 1674 5 1.50 2.44 -0.94 1560.671604 2005 M 28554981 193701

2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 6 5.00 4.85 0.15 1564.671838 1953 M 806366 101174

20 NC Pistoni Luca ITA 1145 6 2.50 0.68 1.82 1599.501543 2009 M 2897500 180662

1 CM Schiatti Piero ITA 1919 5 3.50 4.28 -0.78 1496.331790 1963 M 824143 101235

16 2N Terziotti Enzo ITA 1459 5 2.00 1.58 0.42 1505.831606 1965 M 2811885 159327

17 NC Visentini Alberto ITA 1366 5 1.00 1.69 -0.69 1482.171401 1966 M 2861130 175476

19 NC Zamboni Matteo ITA 1289 4 2.00 0.60 1.4 1486.201679 2004 M 28548418 145699
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Esposito Manuel ITA 999 2 2.00 1.00 1.5 0 1443.331306 2003 M 194195

18 NC Gemma Leonardo ITA 1338 1 0.00 1.70 -1.7 0 1488.20808 2009 M 175474

22 NC Setti Leonardo ITA 999 2 1.00 1.20 -0.2 0 1348.001114 2009 M 193702

23 NC Setti Wolfango ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 0 1369.80728 1971 M 193699

24 NC Wenter Riccardo ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 0 1447.751203 1981 M 193706
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Schiatti Piero ITA 1919   |  13 3N Bellomo Mario ITA 1536 1 - 0

2 14 3N Grossi Enrico ITA 1487   |  2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 0 - 1

3 3 CM Goldoni Claudio ITA 1826   |  15 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1462 1 - 0

4 16 2N Terziotti Enzo ITA 1459   |  4 2N Anserini Alberto ITA 1735 1 - 0

5 5 1N Bocceda Carlo ITA 1729   |  17 NC Visentini Alberto ITA 1366 Â½ - Â½

6 18 NC Gemma Leonardo ITA 1338   |  7 1N Boni Gianni ITA 1679 0 - 1

7 8 2N Guernieri Luca ITA 1674   |  19 NC Zamboni Matteo ITA 1289 1 - 0

8 20 NC Pistoni Luca ITA 1145   |  9 1N Favini Matteo ITA 1662 1 - 0

9 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1628   |  21 NC Esposito Manuel ITA 999 1 - 0

10 24 NC Wenter Riccardo ITA 999   |  11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 0 - 1

11 12 2N Gemma Stefano ITA 1594   |  23 NC Setti Wolfango ITA 999 1 - 0

12 6 1N Foroni Francesco ITA 1721   |  0 - F

13 22 NC Setti Leonardo ITA 999   |  1 - F
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1628   |  1 CM Schiatti Piero 1 ITA 1919 1 - 0

2 2 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1892   |  12 2N Gemma Stefano 1 ITA 1594 Â½ - Â½

3 11 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1609   |  3 CM Goldoni Claudio 1 ITA 1826 0 - 1

4 7 1N Boni Gianni 1 ITA 1679   |  16 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1459 1 - 0

5 22 NC Setti Leonardo 1 ITA 999   |  8 2N Guernieri Luca 1 ITA 1674 0 - 1

6 17 NC Visentini Alberto 0.5 ITA 1366   |  20 NC Pistoni Luca 1 ITA 1145 0 - 1

7 4 2N Anserini Alberto 0 ITA 1735   |  5 1N Bocceda Carlo 0.5 ITA 1729 0 - 1

8 9 1N Favini Matteo 0 ITA 1662   |  18 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338 1 - 0

9 13 3N Bellomo Mario 0 ITA 1536   |  19 NC Zamboni Matteo 0 ITA 1289 1 - 0

10 21 NC Esposito Manuel 0 ITA 999   |  14 3N Grossi Enrico 0 ITA 1487 Â½ - Â½

11 15 NC Beduschi Alessio Giacomo0 ITA 1462   |  24 NC Wenter Riccardo 0 ITA 999 1 - 0

12 6 1N Foroni Francesco 0 ITA 1721   |  0 - F

13 23 NC Setti Wolfango 0 ITA 999   |  1 - F
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1826   |  10 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1628 1 - 0

2 20 NC Pistoni Luca 2 ITA 1145   |  7 1N Boni Gianni 2 ITA 1679 0 - 1

3 8 2N Guernieri Luca 2 ITA 1674   |  2 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1892 Â½ - Â½

4 5 1N Bocceda Carlo 1.5 ITA 1729   |  12 2N Gemma Stefano 1.5 ITA 1594 1 - 0

5 1 CM Schiatti Piero 1 ITA 1919   |  15 NC Beduschi Alessio Giacomo1 ITA 1462 Â½ - Â½

6 16 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1459   |  9 1N Favini Matteo 1 ITA 1662 0 - 1

7 11 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1609   |  22 NC Setti Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

8 23 NC Setti Wolfango 1 ITA 999   |  13 3N Bellomo Mario 1 ITA 1536 0 - 1

9 14 3N Grossi Enrico 0.5 ITA 1487   |  17 NC Visentini Alberto 0.5 ITA 1366 Â½ - Â½

10 18 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338   |  21 NC Esposito Manuel 0.5 ITA 999 0 - 1

11 19 NC Zamboni Matteo 0 ITA 1289   |  4 2N Anserini Alberto 0 ITA 1735 1 - 0

12 24 NC Wenter Riccardo 0 ITA 999   |  6 1N Foroni Francesco 0 ITA 1721 0 - 1
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Boni Gianni 3 ITA 1679   |  3 CM Goldoni Claudio 3 ITA 1826 0 - 1

2 8 2N Guernieri Luca 2.5 ITA 1674   |  5 1N Bocceda Carlo 2.5 ITA 1729 0 - 1

3 2 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1892   |  20 NC Pistoni Luca 2 ITA 1145 1 - 0

4 9 1N Favini Matteo 2 ITA 1662   |  11 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1609 1 - 0

5 13 3N Bellomo Mario 2 ITA 1536   |  10 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1628 0 - 1

6 21 NC Esposito Manuel 1.5 ITA 999   |  1 CM Schiatti Piero 1.5 ITA 1919 0 - 1

7 12 2N Gemma Stefano 1.5 ITA 1594   |  15 NC Beduschi Alessio Giacomo1.5 ITA 1462 Â½ - Â½

8 6 1N Foroni Francesco 1 ITA 1721   |  23 NC Setti Wolfango 1 ITA 999 1 - 0

9 17 NC Visentini Alberto 1 ITA 1366   |  16 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1459 0 - 1

10 22 NC Setti Leonardo 1 ITA 999   |  24 NC Wenter Riccardo 0 ITA 999 0 - 1

11 4 2N Anserini Alberto 0 ITA 1735   |  18 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338 1 - 0

12 14 3N Grossi Enrico 1 ITA 1487   |  1 - F

13 19 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1289   |  0 - F
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Favini Matteo 3 ITA 1662   |  2 CM Oppici Gabriele 3 ITA 1892 0 - 1

2 10 1N Di Giovanni Giuseppe 3 ITA 1628   |  7 1N Boni Gianni 3 ITA 1679 1 - 0

3 1 CM Schiatti Piero 2.5 ITA 1919   |  8 2N Guernieri Luca 2.5 ITA 1674 1 - 0

4 15 NC Beduschi Alessio Giacomo2 ITA 1462   |  6 1N Foroni Francesco 2 ITA 1721 Â½ - Â½

5 11 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1609   |  14 3N Grossi Enrico 2 ITA 1487 1 - 0

6 16 2N Terziotti Enzo 2 ITA 1459   |  12 2N Gemma Stefano 2 ITA 1594 0 - 1

7 20 NC Pistoni Luca 2 ITA 1145   |  13 3N Bellomo Mario 2 ITA 1536 Â½ - Â½

8 19 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1289   |  21 NC Esposito Manuel 1.5 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Setti Wolfango 1 ITA 999   |  22 NC Setti Leonardo 1 ITA 999 0 - 1

10 18 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338   |  17 NC Visentini Alberto 1 ITA 1366 0 - 1

11 3 CM Goldoni Claudio 4 ITA 1826   |  1 - F

12 5 1N Bocceda Carlo 3.5 ITA 1729   |  0 - F

13 4 2N Anserini Alberto 1 ITA 1735   |  1 - F

14 24 NC Wenter Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F
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OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Oppici Gabriele 4 ITA 1892   |  3 CM Goldoni Claudio 5 ITA 1826 1 - 0

2 5 1N Bocceda Carlo 3.5 ITA 1729   |  10 1N Di Giovanni Giuseppe 4 ITA 1628 0 - 1

3 7 1N Boni Gianni 3 ITA 1679   |  1 CM Schiatti Piero 3.5 ITA 1919 0 - 1

4 12 2N Gemma Stefano 3 ITA 1594   |  9 1N Favini Matteo 3 ITA 1662 0 - 1

5 6 1N Foroni Francesco 2.5 ITA 1721   |  11 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1609 0 - 1

6 13 3N Bellomo Mario 2.5 ITA 1536   |  8 2N Guernieri Luca 2.5 ITA 1674 1 - 0

7 15 NC Beduschi Alessio Giacomo2.5 ITA 1462   |  20 NC Pistoni Luca 2.5 ITA 1145 1 - 0

8 17 NC Visentini Alberto 2 ITA 1366   |  4 2N Anserini Alberto 2 ITA 1735 0 - 1

9 14 3N Grossi Enrico 2 ITA 1487   |  19 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1289 0 - 1

10 22 NC Setti Leonardo 2 ITA 999   |  16 2N Terziotti Enzo 2 ITA 1459 0 - 1

11 21 NC Esposito Manuel 1.5 ITA 999   |  23 NC Setti Wolfango 1 ITA 999 1 - 0

12 24 NC Wenter Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F

13 18 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338   |  1 - F
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1 Schiatti Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1790 Media: 1496.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Bellomo Mario ITA 1536 383 0.91 1 1 1

2 N 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 291 0.85 0 1 1

3 B 15 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1462 457 0.92 Â½ 1 1

4 N 21 NC Esposito Manuel ITA 999 1 1 2

5 B 8 2N Guernieri Luca ITA 1674 245 0.8 1 2 3

6 N 7 1N Boni Gianni ITA 1679 240 0.8 1 3 4

4.28 3 4

2 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1838 Media: 1564.67 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Grossi Enrico ITA 1487 405 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Gemma Stefano ITA 1594 298 0.85 Â½ 1 1

3 N 8 2N Guernieri Luca ITA 1674 218 0.78 Â½ 1 1

4 B 20 NC Pistoni Luca ITA 1145 747 0.92 1 2 2

5 N 9 1N Favini Matteo ITA 1662 230 0.79 1 3 3

6 B 3 CM Goldoni Claudio ITA 1826 66 0.59 1 4 4

4.85 4 4

3 Goldoni Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1894 Media: 1654.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1462 364 0.9 1 1 1

2 N 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 217 0.78 1 2 2

3 B 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 198 0.76 1 3 3

4 N 7 1N Boni Gianni ITA 1679 147 0.7 1 4 4

5 0 1 F 4 5

6 N 2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 -66 0.41 0 4 5

3.55 4 5

4 Anserini Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1417 Media: 1436.20 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Terziotti Enzo ITA 1459 276 0.83 0 0 0

2 B 5 1N Bocceda Carlo ITA 1729 6 0.51 0 0 0

3 N 19 NC Zamboni Matteo ITA 1289 446 0.92 0 0 0

4 B 18 NC Gemma Leonardo ITA 1338 1 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 17 NC Visentini Alberto ITA 1366 369 0.9 1 1 3

3.16 1 3

FSI - OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A) - Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

5 Bocceda Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1749 Media: 1599.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Visentini Alberto ITA 1366 363 0.9 Â½ 0 0

2 N 4 2N Anserini Alberto ITA 1735 -6 0.49 1 1 1

3 B 12 2N Gemma Stefano ITA 1594 135 0.68 1 2 2

4 N 8 2N Guernieri Luca ITA 1674 55 0.58 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 B 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 101 0.64 0 3 3

3.29 3 3

6 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1663 Media: 1267.25 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Wenter Riccardo ITA 999 1 0 1

4 B 23 NC Setti Wolfango ITA 999 1 0 2

5 N 15 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1462 259 0.82 Â½ 0 2

6 B 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 112 0.65 0 0 2

1.47 0 2

7 Boni Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1597 Media: 1552.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gemma Leonardo ITA 1338 1 0 1

2 B 16 2N Terziotti Enzo ITA 1459 220 0.78 1 1 2

3 N 20 NC Pistoni Luca ITA 1145 534 0.92 1 2 3

4 B 3 CM Goldoni Claudio ITA 1826 -147 0.3 0 2 3

5 N 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 51 0.57 0 2 3

6 B 1 CM Schiatti Piero ITA 1919 -240 0.2 0 2 3

2.77 2 3

8 Guernieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1604 Media: 1560.67 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Zamboni Matteo ITA 1289 385 0.91 1 1 1

2 N 22 NC Setti Leonardo ITA 999 1 1 2

3 B 2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 -218 0.22 Â½ 1 2

4 B 5 1N Bocceda Carlo ITA 1729 -55 0.42 0 1 2

5 N 1 CM Schiatti Piero ITA 1919 -245 0.2 0 1 2

6 N 13 3N Bellomo Mario ITA 1536 138 0.69 0 1 2

2.44 1 2

FSI - OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A) - Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

OPEN SOCIALE MANTOVA 2021 (2110009A)
Borgo Virgilio - 01-10-2021 - 10-10-2021

9 Favini Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1675 Media: 1506.17 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pistoni Luca ITA 1145 517 0.92 0 0 0

2 B 18 NC Gemma Leonardo ITA 1338 1 0 1

3 N 16 2N Terziotti Enzo ITA 1459 203 0.76 1 1 2

4 B 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 53 0.57 1 2 3

5 B 2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 -230 0.21 0 2 3

6 N 12 2N Gemma Stefano ITA 1594 68 0.59 1 3 4

3.05 3 4

10 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1988 Media: 1614.67 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Esposito Manuel ITA 999 1 0 1

2 B 1 CM Schiatti Piero ITA 1919 -291 0.15 1 1 2

3 N 3 CM Goldoni Claudio ITA 1826 -198 0.24 0 1 2

4 N 13 3N Bellomo Mario ITA 1536 92 0.63 1 2 3

5 B 7 1N Boni Gianni ITA 1679 -51 0.43 1 3 4

6 N 5 1N Bocceda Carlo ITA 1729 -101 0.36 1 4 5

1.81 4 5

11 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1775 Media: 1449.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Wenter Riccardo ITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Goldoni Claudio ITA 1826 -217 0.22 0 0 1

3 B 22 NC Setti Leonardo ITA 999 1 0 2

4 N 9 1N Favini Matteo ITA 1662 -53 0.43 0 0 2

5 B 14 3N Grossi Enrico ITA 1487 122 0.67 1 1 3

6 N 6 1N Foroni Francesco ITA 1721 -112 0.35 1 2 4

1.67 2 4

12 Gemma Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1634 Media: 1533.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Setti Wolfango ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 -298 0.15 Â½ 0 1

3 N 5 1N Bocceda Carlo ITA 1729 -135 0.32 0 0 1

4 B 15 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1462 132 0.68 Â½ 0 1

5 N 16 2N Terziotti Enzo ITA 1459 135 0.68 1 1 2

6 B 9 1N Favini Matteo ITA 1662 -68 0.41 0 1 2

2.24 1 2
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13 Bellomo Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1600 Media: 1442.33 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Schiatti Piero ITA 1919 -383 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Zamboni Matteo ITA 1289 247 0.81 1 1 1

3 N 23 NC Setti Wolfango ITA 999 1 1 2

4 B 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 -92 0.37 0 1 2

5 N 20 NC Pistoni Luca ITA 1145 391 0.91 Â½ 1 2

6 B 8 2N Guernieri Luca ITA 1674 -138 0.31 1 2 3

2.49 2 3

14 Grossi Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1312 Media: 1431.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 -405 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Esposito Manuel ITA 999 Â½ 0 0

3 B 17 NC Visentini Alberto ITA 1366 121 0.66 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 -122 0.33 0 0 1

6 B 19 NC Zamboni Matteo ITA 1289 198 0.76 0 0 1

1.83 0 1

15 Beduschi Alessio Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1692 Media: 1534.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Goldoni Claudio ITA 1826 -364 0.1 0 0 0

2 B 24 NC Wenter Riccardo ITA 999 1 0 1

3 N 1 CM Schiatti Piero ITA 1919 -457 0.08 Â½ 0 1

4 N 12 2N Gemma Stefano ITA 1594 -132 0.32 Â½ 0 1

5 B 6 1N Foroni Francesco ITA 1721 -259 0.18 Â½ 0 1

6 B 20 NC Pistoni Luca ITA 1145 317 0.87 1 1 2

1.55 1 2

16 Terziotti Enzo
2N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1606 Media: 1505.83 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Anserini Alberto ITA 1735 -276 0.17 1 1 1

2 N 7 1N Boni Gianni ITA 1679 -220 0.22 0 1 1

3 B 9 1N Favini Matteo ITA 1662 -203 0.24 0 1 1

4 N 17 NC Visentini Alberto ITA 1366 93 0.63 1 2 2

5 B 12 2N Gemma Stefano ITA 1594 -135 0.32 0 2 2

6 N 22 NC Setti Leonardo ITA 999 1 2 3

1.58 2 3
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17 Visentini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1401 Media: 1482.17 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bocceda Carlo ITA 1729 -363 0.1 Â½ 0 0

2 B 20 NC Pistoni Luca ITA 1145 221 0.78 0 0 0

3 N 14 3N Grossi Enrico ITA 1487 -121 0.34 Â½ 0 0

4 B 16 2N Terziotti Enzo ITA 1459 -93 0.37 0 0 0

5 N 18 NC Gemma Leonardo ITA 1338 1 0 1

6 B 4 2N Anserini Alberto ITA 1735 -369 0.1 0 0 1

1.69 0 1

18 Gemma Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 808 Media: 1488.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Boni Gianni ITA 1679 -341 0.12 0 0 0

2 N 9 1N Favini Matteo ITA 1662 -324 0.13 0 0 0

3 B 21 NC Esposito Manuel ITA 999 339 0.88 0 0 0

4 N 4 2N Anserini Alberto ITA 1735 -397 0.08 0 0 0

5 B 17 NC Visentini Alberto ITA 1366 -28 0.46 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.67 0 1

19 Zamboni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1679 Media: 1486.20 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Guernieri Luca ITA 1674 -385 0.09 0 0 0

2 N 13 3N Bellomo Mario ITA 1536 -247 0.19 0 0 0

3 B 4 2N Anserini Alberto ITA 1735 -446 0.08 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 21 NC Esposito Manuel ITA 999 1 1 2

6 N 14 3N Grossi Enrico ITA 1487 -198 0.24 1 2 3

0.6 2 3

20 Pistoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1543 Media: 1599.50 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Favini Matteo ITA 1662 -517 0.08 1 1 1

2 N 17 NC Visentini Alberto ITA 1366 -221 0.22 1 2 2

3 B 7 1N Boni Gianni ITA 1679 -534 0.08 0 2 2

4 N 2 CM Oppici Gabriele ITA 1892 -747 0.08 0 2 2

5 B 13 3N Bellomo Mario ITA 1536 -391 0.09 Â½ 2 2

6 N 15 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1462 -317 0.13 0 2 2

0.68 2 2
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21 Esposito Manuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1306 Media: 1443.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 -629 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Grossi Enrico ITA 1487 -488 0.08 Â½ 0 0

3 N 18 NC Gemma Leonardo ITA 1338 -339 0.12 1 1 1

4 B 1 CM Schiatti Piero ITA 1919 -920 0.08 0 1 1

5 N 19 NC Zamboni Matteo ITA 1289 -290 0.16 0 1 1

6 B 23 NC Setti Wolfango ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.02 2 2

22 Setti Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1114 Media: 1348.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 2N Guernieri Luca ITA 1674 -675 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 -610 0.08 0 0 1

4 B 24 NC Wenter Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 23 NC Setti Wolfango ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 B 16 2N Terziotti Enzo ITA 1459 -460 0.08 0 1 2

1.24 1 2

23 Setti Wolfango
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 728 Media: 1369.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Gemma Stefano ITA 1594 -595 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 3N Bellomo Mario ITA 1536 -537 0.08 0 0 1

4 N 6 1N Foroni Francesco ITA 1721 -722 0.08 0 0 1

5 B 22 NC Setti Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 N 21 NC Esposito Manuel ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.24 0 1

24 Wenter Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1203 Media: 1447.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1609 -610 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1462 -463 0.08 0 0 0

3 B 6 1N Foroni Francesco ITA 1721 -722 0.08 0 0 0

4 N 22 NC Setti Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.74 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Gemma Leonardo ITA 4 0.0 1610 810 1338 2009 M 175474

21 NC Esposito Manuel ITA 4 0.5 1580 1258 999 2003 M 194195

22 NC Setti Leonardo ITA 3 0.0 1580 780 999 2009 M 193702

23 NC Setti Wolfango ITA 3 0.0 1617 817 999 1971 M 193699

24 NC Wenter Riccardo ITA 3 0.0 1597 797 999 1981 M 193706
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